
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Ridderkerk tot wijziging van de Mandaatbesluitregeling 2024 van de gemeente 

Ridderkerk voor de gemeentesecretaris en medewerkers van de gemeente 

en de BAR-organisatie, De Bedrijfsvoeringspartner 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ridderkerk; 

  

gelet op artikel 160, eerste lid Gemeentewet juncto afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht 

  

overwegende dat: 

ter uitvoering van het Convenant Integrale aanpak jeugdoverlast en jeugdcriminaliteit het om redenen 

van doelmatigheid en efficiency gewenst is om aan ambtelijke organisatie mandaten en/of machtigingen 

te verlenen 

  

B E S L U I T 

Artikel I   
De Mandaatbesluitregeling 2024 van de gemeente Ridderkerk voor de gemeentesecretaris en medewer- 

kers van de gemeente en de BAR-organisatie, De Bedrijfsvoeringspartner als volgt te wijzigen. 

  

NIEUW MANDAAT 

In Bijlage 1 wordt na de regel met nummer 66a nieuwe regels ingevoegd, luidende: 

  

  Wijk- 

teams 

Soci- 

aal 

regisseur jeugd en vei- 

lig wordt indien nodig 

X   X colle- 

ge 

Verwerken van politie en justitiële 

persoonsgegevens en participeren 

66b 

vervangen door proces- in (nazorg en keten)overleggen ter 

uitvoering van regisseur volwassenen 

en veiligheid Convenant Integrale aanpak 

jeugdoverlast en jeugdcriminaliteit; wijkteam- en leerplicht- 

medewerkers Nemen van besluiten voor het bieden 

van passende jeugdhulp aan de 

doelgroep 

Openbare 

orde en 

veiligheid 

samen- 

leving 

Beleidsadviseur OOV 

en handhaver jeugd 

X X colle- 

ge 

Verwerken van politie en justitiële 

persoonsgegevens en participeren 

in (nazorg en keten)overleggen ter 

uitvoering van 

66c 

Convenant Integrale aanpak 

jeugdoverlast en jeugdcriminaliteit 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ridderkerk op 

18 februari 2025, 

de secretaris, 

mevr. M. Kitselar 

de burgemeester, 

dhr. C.A. Oosterwijk 

Nr. 100883 

GEMEENTEBLAD 10 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Ridderkerk 

Gemeenteblad 2025 nr. 100883 10 maart 2025 1 


